

Novita CASA ApS

Himmelev Bygade 53, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 23 98 39

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Emil Peetz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novita CASA ApS Himmelev Bygade 53 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 23 98 39
	Stiftet: 4. februar 2019
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Emil Peetz Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ølvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i agenturhandel med blandet sortiment og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Novita CASA ApS og SmartTent IVS fusionerede med virkning fra 1. januar 2021. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2021 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for 2020 for SmartTent IVS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er negativt påvirket af COVID-19 og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Pandemien har medført stigende fragt- og råvarepriser samt flaskehalse hos både producenter og rederier, hvilket har medført forsinkelser af leveringer samt ordrer på nye leverancer.

Den økonomiske udvikling i 2022 er fortsat påvirket af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og resten af verden har indført for at imødegå udbredelsen af COVID-19. Det er vanskeligt at forudsige den fremadrettede effekt heraf, men der er en begyndende stabilisering og optimisme i markedet.

Bortset herfra, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.572.684	2.079.163
2 Personaleomkostninger	-1.474.077	-1.211.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.462	-197.736
Resultat før finansielle poster	-115.855	670.394
Andre finansielle indtægter	402.445	83.697
Øvrige finansielle omkostninger	-37.856	-168.347
Resultat før skat	248.734	585.744
3 Skat af årets resultat	-75.215	-146.082
Årets resultat	173.519	439.662
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	73.519	339.662
Disponeret i alt	173.519	439.662

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	15.180	20.700
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.353	696.281
4 Grunde og bygninger	1.489.649	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.056.182</u>	<u>716.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.056.182</u>	<u>716.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.225.580	454.684
5 Udskudte skatteaktiver	0	5.932
Andre tilgodehavender	35.832	126.772
Periodeafgrænsningsposter	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.268.912</u>	<u>594.888</u>
Likvide beholdninger	<u>115.006</u>	<u>4.018.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.918</u>	<u>4.612.991</u>
Aktiver i alt	<u>3.440.100</u>	<u>5.329.972</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.001	40.001
	Overført resultat	<u>1.088.687</u>	<u>1.015.168</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.128.688</u>	<u>1.055.169</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>775</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>775</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>838.000</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.000</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	35.929	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.868	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.983	3.811.335
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.173	187.404
	Anden gæld	<u>408.684</u>	<u>276.064</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.637</u>	<u>4.274.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.637</u>	<u>4.274.803</u>
	Passiver i alt	<u>3.440.100</u>	<u>5.329.972</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	2	40.000	675.505	250.000	965.507
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Henlagt af årets					
resultat	0	0	339.662	0	339.662
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Overført fra frie					
reserver	39.999	-40.000	1	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.001	0	1.015.168	0	1.055.169
Henlagt af årets					
resultat	0	0	73.519	0	73.519
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	40.001	0	1.088.687	0	1.128.688

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre indtægter:		
Lønkompensation	<u>0</u>	<u>118.115</u>
	<u>0</u>	<u>118.115</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>118.115</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>118.115</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.440.487	1.191.488
Andre omkostninger til social sikring	11.455	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.135</u>	<u>10.173</u>
	<u>1.474.077</u>	<u>1.211.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.508	139.502
Årets regulering af udskudt skat	-6.716	6.580
Regulering af tidligere års skat	<u>13.423</u>	<u>0</u>
	<u>75.215</u>	<u>146.082</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	27.600	947.368	0
Tilgang	0	47.288	1.506.375
Kostpris 31. december 2021	27.600	994.656	1.506.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.900	251.087	0
Årets afskrivninger	5.520	192.216	16.726
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	12.420	443.303	16.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.180	551.353	1.489.649

31/12 2021

31/12 2020

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	-5.932	-12.512
Regulering primo	13.423	0
Udskudt skat af årets resultat	-6.716	6.580
	775	-5.932
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	775	7.491
Fremført underskud fra tidligere år	0	-13.423
	775	-5.932

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	873.929	35.929	838.000	687.000
	873.929	35.929	838.000	687.000

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.490 t.kr.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 880 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 84 t.kr. og 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 6 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr. og 158 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølvig Holding ApS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.